
■振込手数料

金　額 当ＪＡ同一店内 当ＪＡ本・支店 他金融機関

110円
（うち消費税　10円）

242円
（うち消費税　22円）

ネットバンク

３万円未満

無料

３万円以上

110円
（うち消費税　10円）

275円
（うち消費税　25円）

(消費税率　10％)

2024年4月現在

手数料種別

法人ネットバンク  55円　（うち消費税　5円）

■ネットバンク月額利用料

ＪＡこまち　法人JAネットバンク手数料一覧

基本＋伝送サービス

基本サービス

区分

2,200円（うち消費税　200円）

無料

手数料

330円
（うち消費税　30円）

440円
（うち消費税　40円）

275円
（うち消費税　25円）

495円
（うち消費税　45円）

■口座振替手数料（1件あたり）

ネットバンク
伝送サービス

３万円未満

無料

３万円以上


